[image: image1.emf]

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Г Л А В А

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.03.2014                                                                                              №  7
г. Ханты-Мансийск
О награждении

За  достигнутые успехи в трудовой деятельности, высокий профессионализм  и в связи с празднованием «Дня геолога», руководствуясь постановлением главы Ханты-Мансийского района           от 27.10.2008 № 129 «О наградах главы Ханты-Мансийского района»:
1. Наградить почетной грамотой главы Ханты-Мансийского района

	Мисюряева
Сергея

Алексеевича

	инженера по технике безопасности движения ООО «Правдинская геологоразведочная экспедиция»;

	Шаехову
Любовь

Николаевну

Пронина

Григория Александровича
	инженера по охране окружающей среды ООО «Правдинская геологоразведочная экспедиция»;
заместителя начальника базы производственного обслуживания ООО «Правдинская геологоразведочная экспедиция»;

2. Объявит благодарность  главы Ханты-Мансийского района

	Поляничка
Лидии

Николаевне
	повару цеха быта и обустройства буровых ООО «Правдинская геологоразведочная экспедиция».

3. Опубликовать постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района Рудакова Ю.В.
 И.о. главы
Ханты-Мансийского района

                       Р.Н.Ерышев